
1
\

Smlouva o zajištění ubytováni a stravy
Č. objednatele: S-00 18/00663565,'20M

Niže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli

Rekreační objekt Kozel, Vrchlabí 129
Kamenná cesta 129
543 02 Vrchlabi
lČO: 75143704
bankovni spojeni
zastoupená: - vedouciin příspěvkové organizace
tel.: , email:
(dále jen ..poskytovatel")

Středni škola designu Lysá nad Labem, přispěvková organizace
Stržiště 475, 289 22 Lysá nad Labem
IČ: 00663565.
bankovni spojeni:
zastoupena: Ing.Bc. Irenou Mázlovou - ředitelkou
tel: , email:

(dále jen ,,objednatel'j

tuto: smlouvu o zajištěni ubytování a strayy

Článek I.
Předmět plnění

zajištěni ubytování a stravy pro adaptačni kurz.

Ubytování: Ve dvou zděných budovách, ve 2-4 lůžkových pokoíich $ vl'astnim sociálnini záHzeňún. "Vše
s přihlédnutím k tomu, že jedou skupiny, které se nedaji sloučit - chjapci a divky. popř. žáci různých
věkových kategorií. Na pokojich budou připraveny lůžkoviny, povlečení lůžek bude zajištčno
objednatdem.
Stravování: bude zajištěno 3x denně. Stravování začíná obědem a konči snidani v den odjezdu. V připadě
požadavku na speciálni stravování (např. bezlepková dieta) je tuto skutečnost nutné nahlásit s předstihem.
V případě bezlepkové diety je nutné infonnovat rodiče o tom. že je potřeba s sebou dítěti přibalit tyto
ingredience: bezlepkové pečivo, bezlepkové přilohy a bezlěpkové sladkosti.

Článek II.

Místo plnění

Mistem plněni předinětu smlouvy .je Penzion Kozel. Kamenná cesta 129. Vrchiabi. 2-4 lůžkové pokoje s
vlastnim i společným sociálnim zařizenim.
Poskytovatel prohlašuje, že uvedený objekt splňuje hygienické podmínky ubytovacího a stravovacího
zařizení a podmínky pro zabezpečeni výchovy a výuky.

1



Článek III.

Termín plnění

Poskytovatel se zavazuje zahájit plněni předmětu této smlouvy 2. 9. 2024. Přesná hodina začátku plněni
této smlouvy bude domluvena prostřednictvim elektronické pošty despoň týden před konáním akce.

Poskytovatel se zavazuje ukončit plněni předmětu této smlouvy 10. 9. 2024. Přesná hodina ukončeni
plněni této smlouvy bude domluvena prostřednictvim elektronické pošty alespoň týden před konánim
akce.

Článek rv.

Smluvni cena a platební podmínky

Celková cena: 174.470,- KČ.

Cena zahrnuje:

1) ubytováni a stravu podle čl. 1 na 3 noci pro 58 žáků (5 x dospěli zdarma). při ceně 730 Kč/noc/osoba

2) ubytováni a stravu podle čl. ] na 2 noci pro 30 žáků (2 x dospěli zdarma). při ceně 730 Kč/noc/osoba

3) ubytování a stravu podle čl. I na 5 noci pro 1 dospělou osobu. při ceně 730 Kč/noc/osoba

Způsob úhrady: Vyúčtování a úhrada proběhnc do Čtrnácti dnů po ukončeni pobytu dle skutečného
počtu ubytovaných osob.

V připadě odjezdu z pobytu díky onemocnění či úrazu bude objednateli vrácena částka za nevyužité
služby (strava - 200 Kč za každý celý den nestrávený v penzionu).
V připadě odstoupen.i od smlouvy ze strany oKjednavatele v obdobi 30 a vice dnů od začátku plnění této
smlouvy je objednavatel povinen poskytovateli uhradit odstupné ve výši 20% ze smluvni ceny. V připadě
odstoupeni od této smlouvy ze strany objednavatele v obdôbi 30 - 20 dnů před zahájenim plněni télo
sinjouvy je otýednavatel povinen poskytovateli uhradit odstupné ve výši 50% ze smluvní ceny, a při
odstoupení od této smlouvy 20 a méně dnů před zahájenim plněni této smlouvy je objednavatel povinen
poskytovateli uhradit odstupné ve výši 70% ze smluvni ceny.

V případě zrušeni pobytu z důvodu živelné pohromy. epidemie ve škole nebo katastrofý je záloha
nevratná a v takovéin připadě se obě strany pisemně domluvi na náhradním termínu konáni pobytu.

V připadě odstoupeni od snilouvy ze strany poskytovatele bude objednateli vrácena celá již zaplacená
záloha a uhrazeny připadné náklady spojené s dopravou účastníků do mista plněni a zpět do školy.

Článek V.

Další podmínky plnění předmětu smbuvy

Poskytovatel je povinen poskytovat služby sjednané v této smlouvě řádně. včas, s odbomou péči, podle
svých nejlepších znalosti a schopnosti a v souladu s obecně závaznými právními předpisy.

Poskytovatel se zavazuje oznámit objednateli všechny okolnosti, které zjistil V průbčhu plnění této
smlouvy. a které mohou mít vliv na plnční předmětu této smlouvy.

2



Objednatel se zavazuje poskytnout poskytovateli potřebné podklady a nezbytnou součinnost

k plněni předmětu této smlouvy.

Poskytovatel může poskytovat služby. které .jsou předmětem této smlouvy pouze prostřednictvím
zaměstnanců, smluvních partnerů a jiných osob určených k poskytováni.

V připadě úmyslného rozbiti oken, dveři, nábytku. apod. je objednatel povinen uhradit vzniklou škodu.

Článek VI.

Platnost smlouv'v

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvnich stran.

Obě smluvní strany jsou oprávněny ukončit tuto sinlouvu pisemnou výpovědi i bez udáni důvodů.

Článek VII.

Reklamace

V připadě jakýchkoliv problémů s předmětem plněni této smlouvy se obrat'te na pověřeného pracovníka
poskytovatele - , tel. "420 .

Reklamaci na poskyiované sIužby je možné uplatnit do 14 dnů po skončení plnění této smjouvy písemně
na adresu sidla poskytovatele. Shledá-li poskytovatel reklamaci jako odůvodnčnou, bude objednateli
navrácena část smiuvní ceny.

Článek VIJI,

Závěrečná ustanovení

Tato snilouva, jakož i práva a povinnosti vzniklé na základě této smlouvy nebo v souvislosti s ní. se řídi
zákonem č. 89/2012 Sb.. ve zněni pozdějšich předpisů (Občanský zákonik).

Vztahuje-li se důvod neplatnosti .jen na některé ustanoveni této smlouvy, je neplatným pouze toto
ustanoveni, pokud z jeho povahy nebo obsahu anebo z okolností, za nichž bylo s.jednáno. nevyplývá, že jej
nelze oddělit od ostatního obsahu smlouvy.

Tato smlouva představuje úplnou dohodu smluvnich stran o předmčtu této smlouvy'. Tuto smlouvu je
možné měnit pouze písemnou dohodou smluvnich stran ve tôrmě čislovaných dodatků réto smlouvy.
podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvnich stran.

Tato smlouva )ě uzavřena ve dvou vyhotovenich. z niehž každá strana obdrži po jednom Yyh0[0Yení,

Lysá nad Labem dne' ,tô, 6, Ve Vrchlabi dne: :.0' -" """'. "/ ' -.
, ' r C'p

'Ĺ'
/Ý ,


